
GODZINY OTWARCIA OPENING HOURS

SSSXX

SSSXX

ENGLISH

(wszystkie ceny podane są w PLN/all prices in PLN)

Pon-Niedz 10:00-20:00 Mon-Sun 10AM-8PM

MENU

ADRES/ADDRESS

Mariana Hemara 1, Gdańsk

Grobla II 12/14/c1, Gdańsk

Gen. Władysława Andersa 22, 80-175 Gdańsk

(wybierz klikając/ click to choose)

POLSKIE

1



Wszystkie wypieki i słodkości przygotowywane są
codziennie rano, w związku z czym nie gwarantujemy

dostępności produktów przez cały dzień

Noir

od 150

MONOPROCJETORTY

(wykonywane na zamówienie)

Marango

Malinette

Praliné

Czarny las

Kassis 

Sacher

od 150

od 150

od 150

od 150

od 150

od 150

MONOPROCJEMONOPROCJE

Vienna

Praliné

Marango

Malinette

Kassis 

Financier

Profiterol mango

23

19

21

19

23

19

Paris Brest karmelowy 20

25
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croissant maślany

croissant migdałowy

croissant pistacjowy

pain au chocolat

rolls pistacja-wiśnia

rolls malina-róża

szwajcar

10

16

12

18

19

19

16

16

cube

SŁODKIE II ŚNIADANIE

ZAPRASZAMY NA NASZE SEZONOWE PROPOZYCJE
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MONOPROCJEKAWY

8espresso

espresso dopio

dippio macchiato

affogato

americano czarne

americano białe

13

16

14

12

12

tonic espresso

cappucino

flat white

cafe latte

ice latte

caramel latte

różane latte

mocha

13

15

16

16

18

19

18

12

MONOPROCJEHERBATY

waniliowy rooibos

karmelowy oolong

owocowa

Miss Damann

zielona sencha

english breakfast

earl grey

16

16

16

16

16

16

16
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MONOPROCJEMAKARONIKI

6/sztczarna porzeczka -
czekolada

mango

róża-wiśnia

wanilia - migdał

słony karmel

kawa

6/szt

6/szt

6/szt

6/szt

6/szt

rum stroh

orzech laskowy

kokos

malina z
cynamonem

6/szt

6/szt

6/szt

pistacja 6/szt

6/szt

MONOPROCJEGELATO

Każdego dnia znajdziecie
w naszych cukierniach
świeżo przygotowane,
orginalne smaki gelato

porcja min.70g 7
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All pastries and sweets are prepared fresh every
morning, therefore we cannot guarantee availability

throughout the day

Noir

min. 150

MONOPROCJECAKE

(made for order)

Marango

Malinette

Praliné

Black forest

Kassis 

Sacher

min. 150

min. 150

MONOPROCJEMONOPORTIONS

Vienna

Praliné

Marango

Malinette

Kassis 

Financier

Profiterol mango

23

19

21

19

23

19

Paris Brest carmel

Cream cheesecake 20

20

25
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min. 150

min. 150

min. 150

min. 150



butter croissant 

almond croissant 

pistachio croissant 

pain au chocolat

pistachio-cherry rolls

rasberry-rose rolls

swiss

10

16

12

18

19

19

16

16

cube

SWEET II BREAKFAST

WE INVITE YOU TO TRY OUR SEASONAL OFFERINGS
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MONOPROCJECOFFEE

8espresso

espresso dopio

dippio macchiato

affogato

americano czarne

americano białe

13

16

14

12

12

tonic espresso

cappucino

flat white

cafe latte

ice latte

caramel latte

rose latte

mocha

13

15

16

16

18

19

18

12

MONOPROCJETEA

vanilla rooibos

carmel oolong

fruit

Miss Damann

green sencha

english breakfast

earl grey

16

16

16

16

16

16

16

8



MONOPROCJEMACAROONS

6/pcblackcurrant -
chocolate

mango

rose-cherry

vanilla-almond

salt carmel

coffee

6/pc

6/pc

6/pc

6/pc

6/pc

rum stroh

hazelnut

coconut

raspberry with
cinnamon

6/pc

6/pc

6/pc

pistachio 6/pc

6/pc

MONOPROCJEICE CREAM

Every day in our
confectioneries, you will
find freshly prepared,

original ice cream flavors

portion of at least 70g 7
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